2012.08SCDOC1358
东莞办事处
电话：86 769 22413010
西安办事处
电话：86 29 88332711
重庆办事处
电话：86 23 63839700
青岛办事处

*
24
订购信息
10A 单联 3 极扁脚插座
型号 产品描述
模块 US426/10S 10A 单联 3 极扁脚插座模块
可选面板
UC426/10C(BS) 磨砂银面板
UC426/10C(PW) 珍珠白面板
UC426/10C(CG) 香槟金面板
UC426/10C(GL) 水晶玻璃面板
16A 单联 3 极扁脚插座
型号 产品描述
模块 US426/16CS 16A 单联 3 极扁脚插座模块
可选面板
UC426/16C(BS) 磨砂银面板
UC426/16C(PW) 珍珠白面板
UC426/16C(CG) 香槟金面板
UC426/16C(GL) 水晶玻璃面板
10A 单联 2 极扁脚插座
型号 产品描述
模块 US426U 10A 单联 2 极扁脚插座模块
可选面板
UC426UC(BS) 磨砂银面板
UC426UC (PW) 珍珠白面板
UC426UC (CG) 香槟金面板
UC426UC (GL) 水晶玻璃面板
10A 双联 2 极扁脚插座
型号 产品描述
模块 US426U2 10A 双联 2 极扁圆插座功能模块
可选面板
UC426U2C(BS) 磨砂银面板
UC426U2C(PW) 珍珠白面板
UC426U2C(CG) 香槟金面板
UC426U2C(GL) 水晶玻璃面板
10A 双联 2/3 极扁脚插座
型号 产品描述
模块 US426/10US 10A 双联 2/3 极扁脚插座模块
可选面板
UC426/10UC(BS) 磨砂银面板
UC426/10UC(PW) 珍珠白面板
UC426/UC(CG) 香槟金面板
UC426/UC(GL) 水晶玻璃面板
25
电视、电话及信息插座——规格说明
US31TVC(000)